

BeammWave presenterar ny global kund och vad som kommer närmast – live på Stora Aktiedagarna den 26 november

Vd Stefan Svedberg kommer att belysa betydelsen av en ny kund, som är en global marknadsledare inom mmWave. Han kommer också att diskutera utvecklingen efter BeammWaves prestation som världens första företag att demonstrera distribuerad digital beamforming. Vad väntar nu närmast för BeammWave i vår resa framåt?

Detta är ett viktigt steg för BeammWave, då vi nu har en asiatisk kund som är en global ledare inom elektronik med en bred portfölj av elektroniska komponenter och lösningar för den globala elektronikindustrin och en mängd olika applikationer med sina produkter. Företaget har en omsättning på över 10 miljarder USD och mer än 70 000 anställda.

"Jag ser fram emot att presentera live i Stockholm och berätta hur denna nya kund, en marknadsledare inom mmWave, representerar ett transformerande steg för oss och samtidigt kompletterar vårt pågående partnerskap med vår första kund, Molex. Dessutom kommer jag att belysa hur det nya projektet med Saab både stärker och utökar våra affärsmöjligheter", säger Stefan Svedberg, vd för BeammWave.

- **Datum och tid:** 26 november 2024 kl 19.00
- **Plats:** Stora Aktiedagarna, Stockholm. Få mer information och registrera dig för eventet [här](#).

Om du inte kan delta på plats kommer presentationen att sändas online via följande länk:

[BeammWave Aktiedagarna Stockholm](#)

En inspelad version kommer också att finnas tillgänglig i efterhand på företagets hemsida: www.beammwave.com.

Passa på att anmäla dig till BeammWaves nyhetsbrev på:

[BeammWave Newsletter](#)

Följ oss gärna på:

[LinkedIn](#)

För mer information vänligen kontakta:

Stefan Svedberg, vd
+46 (0) 10 641 45 85
info@beammwave.com

För mer information vänligen kontakta:

Stefan Svedberg, vd
+46 (0) 10 641 45 85
info@beammwave.com

Om oss

BeammWave AB verkar inom miniaturiserade kommunikationslösningar för frekvenser över 24 GHz. Bolaget bygger en chipbaserad lösning avsedd för nästa generations 5G och 6G, i form av ett radiochip med antenn och tillhörande algoritmer. Bolagets approach med digital beamforming är unik och patenterad, i syfte att leverera digital kommunikation med högre prestanda till lägre kostnad. Bolagets B-aktie (BEAMMW B) är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Certified Adviser är Redeye AB.

Bifogade bilder

[Stora Aktiedagarna](#)